
 
 

 
 

 

Orkán PROFI ultra  
Speciální tekutý mycí detergent pro průmyslové myčky nádobí pro mytí silně zašpiněného nádobí. 

Vhodný i  pro mytí v tvrdé vodě.  
 
Orkán® PROFI ultra je alkalický tekutý vysoce účinný univerzální nepěnivý mycí detergent pro průmyslové myčky nádobí.  
Receptura tohoto prostředku zajistí vynikající mycí efekt i při mytí silně znečištěného nádobí i mytí v tvrdé vodě. Díky inovované receptuře 
je přípravek schopný umýt i při velice nízké koncentraci (od 0,5g/l). 
Orkán® PROFI ultra je optimální pro všechny průmyslové myčky nádobí s manuálním nebo automatickým dávkováním. Výborně 
odstraňuje silné znečištění. Je vhodný pro všechny druhy nádobí, příborů a sklenic s výjimkou mytí hliníku.  
 
DÁVKOVÁNÍ: 0,5-3g/l podle zašpinění nádobí a jakosti vody. Přípravek dávkujte automaticky do vyhřáté mycí vody dle návodu k použití 
průmyslové myčky nádobí. Při manuálním dávkování doporučujeme opakovaně dávkovat po 4 - 5 mycích cyklech.  
 
 

OPTIMÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ ZABEZPEČÍ AUTOMATICKÉ DÁVKOVAČE MYCÍHO PROSTŘEDKU.  
(konzultujte s naším odborným pracovníkem) 

 
Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                           

 
 

Belgická 5119,   466 05 Jablonec n.N. 
Telefon: +420 483 369 800 
Mobil: +420 603 465 165 
E-mail: jablonec@atotech.com 
Internet: www.orkan-profi.cz 
 


